平成 24 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 日本写真印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915 東証・大証各第 1 部）

問合せ先 上席執行役員 最高財務責任者 西原勇人

 （TEL. 075-811-8111）

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 93 期定時株主総会およびその後の取締役会

を経て正式に決定される予定です。

記

1．異動の理由

 代表取締役の任期満了による退任のため。

2．異動する代表取締役の氏名および役職名

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

辻 良治 代表取締役 取締役

3．異動予定日

 平成 24 年 6 月 22 日

以 上